

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 20.03.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
051	Výměna návěstidel L2-5 a S1-5 v žst. Zlonice	172 233,40	0,00	36 169,01	208 402,41	166 423,06	5 810,34	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	124 798,63	0,00	26 207,71	151 006,34	124 798,63	0,00	0,00	0,00	0,00
02	stavební část	4 615,45	0,00	969,24	5 584,69	4 615,45	0,00	0,00	0,00	0,00
03	VRN	42 819,32	0,00	8 992,06	51 811,38	37 008,98	5 810,34	0,00	0,00	0,00
Celkem		172233,40	0,00	36169,01	208402,41	166423,06	5810,34	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel L2-5 a S1-5 v žst. Zlonice

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: žst. Zlonice, náv. L2-5 a S1-5

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 20. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST							13 207,34	111 591,29	124 798,63		0,000
Ostatní											
26	R	7590525712	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 7p	kus	2,000	1 171,65	0,00	2 343,30	2 343,30	0,00000	0,000
34	R	7590555012	Zhotovení formy kabelové na kabel do 10x2	kus	2,000	1 036,97	0,00	2 073,94	2 073,94	0,00000	0,000
7	R	7590555362	Montáž svorkovnice se šrouby	kus	2,000	152,21	0,00	304,42	304,42	0,00000	0,000
25	R	7590715025	Postavení na stávající základ a nasměrování světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami	kus	2,000	15 001,50	0,00	30 003,00	30 003,00	0,00000	0,000
20	R	7590717036	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami	kus	2,000	10 950,00	0,00	21 900,00	21 900,00	0,00000	0,000
4	R	7590725018	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu desky transformátoru	kus	4,000	780,74	0,00	3 122,96	3 122,96	0,00000	0,000
5	R	7590725020	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu návěstního transformátoru	kus	10,000	243,09	0,00	2 430,90	2 430,90	0,00000	0,000
6	R	7590725022	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu svítilny návěstní	kus	10,000	1 423,50	0,00	14 235,00	14 235,00	0,00000	0,000
24	R	7590725040	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého	kus	2,000	740,22	0,00	1 480,44	1 480,44	0,00000	0,000
23	R	7590725046	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku	kus	2,000	569,40	0,00	1 138,80	1 138,80	0,00000	0,000
27	R	7590725070	Zatmelení skříně návěstního transformátoru	kus	2,000	1 565,85	0,00	3 131,70	3 131,70	0,00000	0,000
3	R	7590727018	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu desky transformátoru	kus	2,000	234,33	0,00	468,66	468,66	0,00000	0,000
2	R	7590727020	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu návěstního transformátoru	kus	8,000	73,04	0,00	584,32	584,32	0,00000	0,000
1	R	7590727022	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu svítilny návěstní	kus	8,000	424,86	0,00	3 398,88	3 398,88	0,00000	0,000
21	R	7590727040	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého	kus	2,000	222,29	0,00	444,58	444,58	0,00000	0,000
22	R	7590727046	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku	kus	2,000	170,82	0,00	341,64	341,64	0,00000	0,000
13	R	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě	kus	32,000	160,97	0,00	5 151,04	5 151,04	0,00000	0,000
9	R	7593317010	Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě	kus	16,000	141,26	0,00	2 260,16	2 260,16	0,00000	0,000
11	759	7590720035	Součásti světelných návěstidel Deska transformátoru ST3R/NTU-2 (CV012299002)	kus	8,000	297,00	2 376,00	0,00	2 376,00	0,00000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel L2-5 a S1-5 v žst. Zlonice

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: žst. Zlonice, náv. L2-5 a S1-5

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 20. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
31	759	7593320504	Prvky Trafo NTU 5B /51341B/ (HM0374215010004)	kus	2,000	4 730,00	9 460,00	0,00	9 460,00	0,00000	0,000
12	R	7593325090	Montáž diody	kus	8,000	38,65	0,00	309,20	309,20	0,00000	0,000
15	R	7593325100	Montáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení	kus	4,000	52,78	0,00	211,12	211,12	0,00000	0,000
14	R	7593325110	Montáž pásku zdířkového pojistkového	kus	2,000	73,80	0,00	147,60	147,60	0,00000	0,000
30	R	7593327100	Demontáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení	kus	2,000	8,20	0,00	16,40	16,40	0,00000	0,000
16	R	7593335050	Montáž zásuvky malorozměrového relé	kus	3,000	196,01	0,00	588,03	588,03	0,00000	0,000
18	759	7593320123	Prvky Pásek zdířkový T 0,5 A (CV719029010)	kus	2,000	173,01	346,02	0,00	346,02	0,00000	0,000
32	759	7593310070	Konstrukční díly Deska pro součástky (CV725715003M)	kus	2,000	319,74	639,48	0,00	639,48	0,00000	0,000
33	749	7492500030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 0,5	m	20,000	2,21	44,20	0,00	44,20	0,00000	0,000
19	759	7593320126	Prvky Pojistka zástrčková 0,5A (CV719039001)	kus	2,000	170,82	341,64	0,00	341,64	0,00000	0,000
29	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel	kus	2,000	7 752,60	0,00	15 505,20	15 505,20	0,00000	0,000

Celkem

13 207,34

111 591,29

124 798,63

0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel L2-5 a S1-5 v žst. Zlonice

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: žst. Zlonice, náv. L2-5 a S1-5

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 20. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HZS							0,00	4 615,45	4 615,45		0,000
1	R	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábník	hod	5,000	516,84	0,00	2 584,20	2 584,20	0,00000	0,000
2	R	HZS4141	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen	hod	5,000	406,25	0,00	2 031,25	2 031,25	0,00000	0,000
Celkem							0,00	4 615,45	4 615,45		0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚŘ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidel L2-5 a S1-5 v žst. Zlonice

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: žst. Zlonice, náv. L2-5 a S1-5

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 20. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST Ostatní							0,00	37 008,98	37 008,98		0,000
2	R	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	6,000	502,61	0,00	3 015,66	3 015,66	0,00000	0,000
3	R	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	28,000	463,19	0,00	12 969,32	12 969,32	0,00000	0,000
1	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	5,000	4 204,80	0,00	21 024,00	21 024,00	0,00000	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	5 810,34	5 810,34		0,000
4	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1 162,067	5,00	0,00	5 810,34	5 810,34	0,00000	0,000
Celkem							0,00	42 819,32	42 819,32		0,000